Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«22» ноября 2023 года                                                                                   №49

О внесении дополнений и изменений в

решение Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 26.12.2011 № 131 «Об

утверждении положений об оплате труда

работников Совета депутатов муниципального

образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с трудовым законодательством, с целью регулирования вопросов

оплаты труда работников Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение»,

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 (Перечень должностей работников Совета

депутатов МО «Ивангородское городское поселение», замещающих должности,

должностями муниципальной службы) к Положению об оплате труда работников Совета

депутатов муниципального образования Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, замещающих

должности, муниципальной службы (далее-муниципальных служащих), утверждённому

решением Совета депутатов МО «Город Ивангород»  от 26.12.2011 № 131, согласно

приложению 1.

2. Внести изменения в Приложение 2 (Перечень должностей работников Совета

депутатов МО «Ивангородское городское поселение», замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы) к Положению об оплате труда

работников Совета депутатов муниципального образования муниципального образования

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, утверждённому решением Совета депутатов МО «Город

Ивангород»  от 26.12.2011 № 131, согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с 9 января 2024 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить в сетевом

издании «Официальный интернет-сайт МО «Ивангородское городское поселение».

4. Признать утратившим силу с 01 января 2024 года  раздел 1 приложения 1 решения

Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» от 29.06.2023 №27 «О

внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном

образовании Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области, утверждённое решением Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 14.09.2018 №32.

5. Признать утратившим силу с 01 января 2024 года решение Совета депутатов МО

«Ивангородское городское поселение» от 15.12.2022 №57 «О внесении изменений в

решении Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 26.12.2011 № 131 «Об утверждении

положений об оплате труда работников Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»».

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной

комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»                                       В.М. Карпенко

Приложение 1

к Положению о плате труда работников

Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области»» замещающих должности

муниципальной службы, утверждённому

решением Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 26.12.2011 № 131

в редакции решения Совета депутатов МО

«Ивангородское городское поселение» от

22.11.2023 №49

 Перечень должностей муниципальной службы в Совете депутатов муниципального

образования Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области

Наименование должности муниципальной службы

Размер

должностного

оклада,

рублей

1. Категория «Руководители»

Старшие должности муниципальной службы

Начальник сектора (заведующий сектором) 17610

2. Категория «Обеспечивающие специалисты»

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист 15436

Ведущий специалист 14901

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории 14060

Специалист второй категории 13262

Специалист 12723

Приложение 2

к Положению о плате труда работников

Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области»», замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной

службы, утверждённому решением Совета

депутатов МО «Город Ивангород»

от 26.12.2011 № 131 в редакции решения

Совета депутатов МО «Ивангородское городское

поселение» от 22.11.2023 №49

Перечень должностей

работников Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение»,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

Наименование должности Должностной оклад, руб./мес.

Инспектор контрольно-счётной

палаты

17 610,00